[image: image1.png]

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(общероссийский профсоюз образования)
ПОВОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
397350 г.Поворино, пл.Комсомольская, д.3

Тел. (8-47376) 4-26-72

e-mail:povorino43@rambler.ru
	Руководителю

департамента труда и

занятости населения
Воронежской области

Ю.А. Баю

	№21
	«  20     ».05.2014

	На №_____ от    _____

ЗАПРОС
Прошу предоставить государственную услугу по регистрации в уведомительном порядке

Отраслевого соглашения между отделом по образованию и молодежной политике администрации Поворинского муниципального района Воронежской области и Поворинским районным комитетом профсоюза работников народного образования и науки РФ

(полное наименование соглашения, коллективного договора)
Дата подписания соглашения, коллективного договора сторонами коллективных переговоров  10.04.2014г.
Наименование и правовой статус заявителя   Поворинская районная организация Воронежской области Профсоюза работников народного образования и науки РФ, председатель
Юридический адрес заявителя   397350 Воронежская область г.Поворино пл.Комсомольская,3
Фактический адрес заявителя (по которому должен быть направлен ответ)  397350 Воронежская область г.Поворино пл.Комсомольская,3
 Адрес электронной почты, контактные номера телефонов заявителя   povorino43@rambler.ru; тел:8(47376)4-26-72
Организационно-правовая форма   учреждение общественной организации
Форма собственности  общественная организация
Вид экономической деятельности (по ОКВЭД) 21.90
Информация о второй стороне коллективных переговоров   Отдел по образованию и молодежной политике администрации Поворинского муниципального района Воронежской области, представитель работодателя, 397350 Воронежская область г.Поворино пл.Комсомольская,3, 8(47376)4-26-72,povorino43@rambler.ru, Посаднев Сергей Владимирович, руководитель
(наименование, правовой статус, почтовый адрес, контактные номера телефонов, адрес электронной почты (при наличии), фамилия, имя, отчество и должность представителя)
Количество организаций, охваченных соглашением*27
Численность работников, охваченных соглашением*669
20.05.2014г
дата составления запроса
Представитель заявителя:
Председатель   Представитель работников  __________________ Черикова Надежда Николаевна
(Должность)       (Статус согласно полномочиям)                        (Подпись)                 (Фамилия, имя, отчество)
PAGE
2